De nō residentibus et nō pmoz.

Aramus dei gratia. z. dilectis in christo oibus z singulis christianitatuz. Decanis nre diocef salutē in dño. Meminimus nos dudum paterna sollicitudine ex officij nri debito omnes et singulos nre ciuitatis et diocefis ecclesiarum rectores ad sacerdotium nō promotos aut etiā promotos in suis ecclesijs minime residentes charitatiue monuisse et induxisse vt infra certa cōperentia tpa cessantibus alijs canonicis impedimentis seu priuilegijs se promoueri in sacerdotis procurassēt et in ipozum ecclesijs residissent. Verū cum complures ex eis nris monitionibus et inductionibus salubribus sprens infra hmōi tpa se minime promoueri procurarunt. neq; in hmōi suis ecclesijs curauerunt residere aut priuilegia siue canonica impedimenta aut statuta allegare seu pretendere quare ad hoc nō teneantur. vel compelli nō deberent. Unde nos talū nō promotoz seu nō residentium temerariam audaciam nō aīduerentes fructus hmōi ecclesiarum mandauimus et cōmisimus p vosz quēlibz vestrum put vobis suberant sequestrari et tenei fideliter in sequestro quousq; aliud ppereritis. super his in mandatis. hac tñ moderatione tunc adiecta. vt si quis eozundem non promotoz aut nō residentiu priuilegijs aut alijs causis rationabilibus seu canonicis impedimētis se tueri posset. ne hmōi nris monitionibus et sequestrationibus fructuum parere tenerēt coram nobis aut officiali nro Colōn illas pponerent et probarent et suam declarationem reciperēt et determinationem aliarum vero ecclesiarum quarum pastores nullā habent excusationem cōtra hanc nostrā sequestrationem Mandauimus fructus nro sigillifero p vos decanos assignari z sibi fieri rationem de eisdem. Nisi cōponerēt

hmoi pastores de his cuz eodem. Et ne hmoi sequestrationis nre madata pfata ludibria redderent. ecclesias hmoi non promotoruz aut no residentuz in quibz vel caruz aliqua sequestratio nra pfata impediret violenter expresse vel occulte p quacuncz psonam cuiuscuz status aut conditionis existeret monitione sex dieruz premisa vt desisterent ecclesiastico in scriptis supponimus interdicto. Et in culpabilibz seu culpabiles in istis promulgamus silter propter hoc in scriptis prefata canonica monitione pmissa sententia excomunicatis et madatamus eosdem excomunicatos si satisfecerent no curarent de comisissis et absolutio/nis beneficium a nobis aut a dicto officiali nro obtinere publice nunciari. Sane cum nonnulli ex dictis pastoribus adhuc no promoti seu no residentes repi/antur qui nec priuilegia seu causas rationabiles aut canonica impedimeta quare ad hoc minime teneretur cora nobis aut dicto officiali nro ostenderunt. Et his no obstantibus contra nraz sequestratione fructus hmoi suarum ecclesiarum sicut prius pceperunt et asportauerunt. in animarum suaru graue periculuz et scandalum plurimorum ac nram et nostrorum madataz puspensione ppter qd vos de canos chustianitatum predictos et que liber vestrum requirimus vobisq mandamus quatenus fructus per vos sequestratos et vestre custodie deputatos prefato sigillifero nro assignetis et rationem de his faciatis infra tres septimanas a data pntium numeradas. Ecclesiastis vero pastoruz no promotoruz aut no residentium qui fructus suarum sine licentia nostra vel de ordinatione habitata sigillifero nostro pceperunt et asportauerunt quas propter hoc ecclesiastico supponimus interdicto interdictas publice nunciatis madataes inibi interdictum inuolabiliter obseruari. Ipsos vero pastores seu alios qui in hoc culpabiles

extiterint et sunt et propter hoc sententiam excommunicationis inciderunt excommunicatos publice in vestris ecclesijs et suis et alibi vbi oportunu fuerit nunciatis et faciatis ab alijs nunciari vbi et quando de hoc fueritis requisiti mandates eisdem et alijs qui scider in istis ecclesijs sic interdictis in contemptum clauium diuina celebrauerint officia. immo potius prophanauerint q nisi de celeri satisfactioe sibi prospexerint contra eos nominatum tanq contra irregulares put iusticia exegerit procedemus Nomina horum qui dictuz nostrum sequestrum impediuerunt seu fructus sequestrationis asportauerunt et nomina ecclesiarum earundem nobis aut prefato officiali nostro fideliter rescribentes Datum Bule in crastino beati Valentini martyris. Anno domini Millesimo trecentesimo tricesimo sexto.

Renocatur omnia indulta pretenfa. per que moniales cofuta velamina tollendiauctoritatem sibi cedessam excusare volut et falso allegarunt.

Alramus dei gratia sancte ecclesie Coloniens archieps. sacri imperij p Italiam archicancellarius. etc. Vniuersis pntes literas auidituris. salutem in domino sempiterna. Quanq animarum subditorum nroruz periculis ex nostri officij debito precarere qntu possumus teneamur. illarum tam excessibus psonaruz que specialit diuino sunt macipare ministerio presertim quado iporu dissimulatio correctiois excessu no absq nra aliquati infamia poterit no modica perdurare. debemus occurrere qnto celerius possumus toto nisu ne in alijs erroru occasio q positi sumus vt alioz corrigamus errores sederes sup specula videamur. Cu testate sacro canone. crudelis sit q famam suam

S i.

negligit. Sane his temporibus qđ do/ lenter referimus nōnulle sancti Augu/ stini et sancti Benedicti ordinis Doñ. nostre ciuitatis et dioceſ moniales or/ dinis ac status sui ac iurū et statutorū synodaliū predecessorum nřorum super hoc editorum immemores et eorum pes/ nas formidabiles minime formidantes tam intra qđ extra monasteria sua habi/ tibus quibus ex eorūdem intunctione statutorū vti tenent abiectis seu in ma/ iori pte mutatis incidere publice nō ve/ rentur et habitibus ac ornamentis etiā ad instar mulierum secularium earū or/ dinem statū et regulā nequaquā decenti/ bus se parant illicitis in excessu put de/ his tāqđ de notorijs nō potest alicui de populo nō constare et nōnulle ex eis vt sue hñdi inordinationis excusationem habere in talibus reputentur in nostri status iniuriam asserunt put ad nos p/ nent. Nos eis verbo vel facto aliqua talia indulgisse p que fomentum licentie eis talia faciēdi possint elicere quoquo modo. ex abundantia tamē vt cūctis nřa in hac parte pateat intentio hñdi cal/ ue occasionis cōsuta velamina omnino tollere cupiētes. Omnia et singula qui/ buscunqđ monialibus et earum prelat. cuiuscunqđ ordinis status et conditionis nostre ciuitatis et dioceſ in genere vel in specie indulta sub quacunqđ verborū forma concepta dicta vel scripta p nos aut nostro nomine aut auctoritate quo/ cunqđ modo. que aliquem intellectum p quem huiusmodi abusus predictē mo/ niales seu sue prelate valeant de cete/ ro colorare. et tanqđ nřaz se habere sup hoc licentiā pro excusatione pretende/ re trahi possent. Cum intentionis nře nō fuerit sicut nec esse debuit quin sem/ per predecessorum nřorum statuta salua et incoluma vluerimus remanere. pre/ sentibus reuocamus et nullius penitus volumus fore momenti imo nostre non fuisse intentionis quin predicta statuta